[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЕРСКИЙ»

Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 8  августа   2014 г.

№ 182/20
 Об отказе в регистрации Копненкова Владимира Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением «Воскресенское районное отделение МОСКОВСКОГО  ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   кандидатом в  депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, назначенных на «14» сентября  2014 г.

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  по пятимандатному  избирательному округу № 2, после предоставления в избирательную комиссию  в соответствии со статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» документов, необходимых для регистрации кандидата, а также на основании постановления  Пленума  Комитета Воскресенского районного отделения МОСКОВСКОГО  ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  от 16 июля 2014 г,  на которую распространяется действие  пункта 16 статьи 38  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального  образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской,
РЕШИЛА:

1. Отказать в регистрации Копненкову Владимиру Алексеевичу кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2, родившемуся «16» июня 1953 г., образование высшее, кандидат наук, проживающему  в пос. Белоозерский,  Воскресенского района, Московской области, работающему в должности президента Воскресенской торгово- промышленной палаты, выдвинутого  избирательным объединением «Воскресенское районное отделение МОСКОВСКОГО  ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в  депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2.
 Основание отказа в регистрации – п. 9, части  24 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» (сокрытие кандидатом сведений о судимости, которые должны быть представлены в соответствии с частью 4 статьи 23 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»).

Время отказа в  регистрации 16 час. 55 мин.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области Ланину М.В.
Председатель

избирательной комиссии

Ланина М.В.

Секретарь
избирательной комиссии

          Алимкова Л.Ю